
PERIODO SETTEMBRE 2023 - GIUGNO 2024

Attenzione: Termine di iscrizione 7 giorni prima dell'inizio dei corsi

28.10.23 - 05.11.23 Vacanze autunnali VEN 08.12.2023 Immacolata
23.12.23 - 07.01.24 Vacanze di Natale MA 19.03.2024 San Giuseppe
10.02.24 - 18.02.24 Vacanze di Carnevale MER 01.05.2024 Festa del Lavoro
29.03.24 - 07.04.24 Vacanze di Pasqua GIO 09.05.2024 Ascensione (Ponte)

LU 20.05.2024 Pentecoste
GIO 30.05.2024 Corpus Domini (Ponte)

 le date si svolgeranno normalmente anche se vacanza 14.06.2024 Fine scuole

Rimborso corsi in presenza di 
certificato medico se vengono perse 

minimo 3 lezioni consecutive

 Corsi rimborsati dalle casse malati 
Qualicert

AIROLO - Scuole Elementari Comunali

1° CICLO n. lezioni

Airolo 1LU 18.09 25.09 2.10 9.10 16.10 23.10 6.11 13.11 20.11 27.11 4.12 11.12 12

Airolo 1GIO 21.09 28.09 5.10 12.10 19.10 26.10 9.11 16.11 23.11 30.11 7.12 14.12 12

2° CICLO n. lezioni

Airolo 2LU 8.01 15.01 22.01 29.01 5.02 19.02 26.02 4.03 11.03 9

Airolo 2GIO 11.01 18.01 25.01 01.02 08.02 22.02 29.02 7.03 14.03 9

3° CICLO n. lezioni

Airolo 3LU 18.03 25.03 8.04 15.04 22.04 29.04 06.05 13.05 27.05 3.06 10.06 11

Airolo 3GIO 21.03 28.03 11.04 18.04 25.04 02.05 16.05 23.05 06.06 13.06 10

BIASCA - Scuole Medie Cantonali

1° CICLO n. lezioni

Biasca 1MA 26.09 3.10 10.10 17.10 24.10 7.11 14.11 21.11 28.11 5.12 12.12 11

Biasca 1ME 27.09 4.10 11.10 18.10 25.10 8.11 15.11 22.11 29.11 6.12 13.12 11

2° CICLO n. lezioni

Biasca 2MA 09.01 16.01 23.01 30.01 6.02 20.02 27.02 05.03 12.03 9

Biasca 2ME 10.01 17.01 24.01 31.01 7.02 21.02 28.02 06.03 13.03 9

3° CICLO n. lezioni

Biasca 3MA 26.03 9.04 16.04 23.04 30.04 7.05 14.05 21.05 28.05 04.06 10

Biasca 3ME 20.03 27.03 10.04 17.04 24.04 08.05 15.05 22.05 29.05 05.06 10

CASTIONE - Scuole Medie Cantonali

1° CICLO n. lezioni

Castione 1VE 29.09 06.10 13.10 20.10 27.10 10.11 17.11 24.11 1.12 15.12 10

2° CICLO n. lezioni

Castione 2VE 12.01 19.01 26.01 02.02 09.02 23.02 01.03 08.03 15.03 9

3° CICLO n. lezioni

Castione 3VE 22.03 12.04 19.04 26.04 3.05 17.05 24.05 07.06 8

GERRA PIANO - Centro Formazione Professionale e Sociale CFPS 

1° CICLO n. lezioni

Gerra 1MA 26.09 3.10 10.10 17.10 24.10 7.11 14.11 21.11 28.11 5.12 12.12 11

2° CICLO n. lezioni

Gerra 2MA 09.01 16.01 23.01 30.01 6.02 20.02 27.02 05.03 12.03 9

3° CICLO n. lezioni

Gerra 3MA 26.03 9.04 16.04 23.04 30.04 7.05 14.05 21.05 28.05 04.06 11.06 11

SEMENTINA - Fisioandreotti
1° CICLO n. lezioni

Sementina 1MA 19.09 26.09 3.10 10.10 17.10 24.10 7.11 14.11 21.11 28.11 5.12 11

2° CICLO n. lezioni

Sementina 2MA 09.01 16.01 23.01 30.01 6.02 20.02 27.02 05.03 12.03 26.03 10

3° CICLO n. lezioni

Sementina 3MA 9.04 16.04 23.04 30.04 7.05 14.05 21.05 28.05 04.06 11.06 18.06 11



SANT'ANTONINO - Progetto Salute
1° CICLO n. lezioni

Sant'Antonino 1ME 20.09 27.09 4.10 11.10 18.10 25.10 8.11 15.11 22.11 29.11 6.12 13.12 12

Sant'Antonino 1VE 22.09 29.09 06.10 13.10 20.10 27.10 10.11 17.11 24.11 1.12 15.12 22.12 12

Sant'Antonino 1SA 23.09 30.09 7.10 14.10 21.10 11.11 18.11 25.11 2.12 9.12 16.12 11

2° CICLO n. lezioni

Sant'Antonino 2ME 10.01 17.01 24.01 31.01 7.02 21.02 28.02 06.03 13.03 9

Sant'Antonino 2VE 12.01 19.01 26.01 02.02 09.02 23.02 01.03 08.03 15.03 9

Sant'Antonino 2SA 13.01 20.01 27.01 03.02 10.02 24.02 02.03 09.03 16.03 9

3° CICLO n. lezioni

Sant'Antonino 3ME 20.03 27.03 10.04 17.04 24.04 08.05 15.05 22.05 29.05 05.06 12.06 11

Sant'Antonino 3VE 22.03 12.04 19.04 26.04 3.05 17.05 24.05 07.06 14.06 9

Sant'Antonino 3SA 23.03 13.04 20.04 27.04 04.05 18.05 25.05 07.06 15.06 9

STABIO - Scuole Elementari
1° CICLO n. lezioni

Stabio elementari 1ME 20.09 27.09 4.10 11.10 18.10 25.10 8.11 15.11 22.11 29.11 6.12 13.12 12

Stabio elementari 1VE 22.09 29.09 06.10 13.10 20.10 27.10 10.11 17.11 24.11 1.12 15.12 22.12 12

2° CICLO n. lezioni

Stabio elementari 2ME 10.01 17.01 24.01 31.01 7.02 21.02 28.02 06.03 13.03 9

Stabio elementari 2VE 12.01 19.01 26.01 02.02 09.02 23.02 01.03 08.03 15.03 9

3° CICLO n. lezioni

Stabio elementari 3ME 20.03 27.03 10.04 17.04 24.04 08.05 15.05 22.05 29.05 05.06 12.06 11

Stabio elementari 3VE 22.03 12.04 19.04 26.04 3.05 17.05 24.05 07.06 14.06 9

STABIO - Terme
1° CICLO n. lezioni

Stabio Terme 1MA 19.09 26.09 3.10 10.10 17.10 24.10 7.11 14.11 21.11 28.11 5.12 12.12 12

Stabio Terme 1GIO 21.09 28.09 05.10 12.10 19.10 26.10 09.11 16.11 23.11 30.11 07.12 14.12 12

Stabio Terme 1VE 22.09 29.09 06.10 13.10 20.10 27.10 10.11 17.11 24.11 1.12 15.12 22.12 12

Stabio Terme 1SA 23.09 30.09 7.10 14.10 21.10 11.11 18.11 25.11 2.12 9.12 16.12 11

2° CICLO n. lezioni

Stabio Terme 2MA 09.01 16.01 23.01 30.01 6.02 20.02 27.02 05.03 12.03 9

Stabio Terme 2GIO 11.01 18.01 25.01 01.02 08.02 22.02 29.02 07.03 14.03 9

Stabio Terme 2VE 12.01 19.01 26.01 02.02 09.02 23.02 01.03 08.03 15.03 9

Stabio Terme 2SA 13.01 20.01 27.01 03.02 10.02 24.02 02.03 09.03 16.03 9

3° CICLO n. lezioni

Stabio Terme 3MA 26.03 9.04 16.04 23.04 30.04 7.05 14.05 21.05 28.05 04.06 11.06 11

Stabio Terme 3GIO 28.03 11.04 18.04 25.04 2.05 16.05 23.05 6.06 13.06 9

Stabio Terme 3VE 22.03 12.04 19.04 26.04 3.05 17.05 24.05 07.06 14.06 9

Stabio Terme 3SA 23.03 13.04 20.04 27.04 04.05 18.05 25.05 07.06 15.06 9

PREGASSONA
1° CICLO n. lezioni

Pregassona 1MA 19.09 26.09 3.10 10.10 17.10 24.10 7.11 14.11 21.11 28.11 5.12 12.12 12

Pregassona 1ME 20.09 27.09 4.10 11.10 18.10 25.10 8.11 15.11 22.11 29.11 6.12 13.12 12

Pregassona 1GIO 21.09 28.09 05.10 12.10 19.10 26.10 09.11 16.11 23.11 30.11 07.12 14.12 12

VE 22.09 29.09 06.10 13.10 20.10 27.10 10.11 17.11 24.11 1.12 15.12 22.12

Pregassona 1SA 23.09 30.09 7.10 14.10 21.10 11.11 18.11 25.11 2.12 9.12 16.12 11

2° CICLO n. lezioni

Pregassona 2MA 09.01 16.01 23.01 30.01 6.02 20.02 27.02 05.03 12.03 9

Pregassona 2ME 10.01 17.01 24.01 31.01 7.02 21.02 28.02 06.03 13.03 9

Pregassona 2GIO 11.01 18.01 25.01 01.02 08.02 22.02 29.02 07.03 14.03 9

VE 12.01 19.01 26.01 02.02 09.02 23.02 01.03 08.03 15.03

Pregassona 2SA 13.01 20.01 27.01 03.02 10.02 24.02 02.03 09.03 16.03 9

3° CICLO n. lezioni

Pregassona 3MA 26.03 9.04 16.04 23.04 30.04 7.05 14.05 21.05 28.05 04.06 11.06 11

Pregassona 3ME 20.03 27.03 10.04 17.04 24.04 08.05 15.05 22.05 29.05 05.06 12.06 11

Pregassona 3GIO 28.03 11.04 18.04 25.04 2.05 16.05 23.05 6.06 13.06 9

VE 22.03 12.04 19.04 26.04 3.05 17.05 24.05 07.06 14.06 9

Pregassona 3SA 23.03 13.04 20.04 27.04 04.05 18.05 25.05 07.06 15.06 9


